

HANDELSSELSKABET AF 1.12.1993 FREDERICIA ApS

Lillebælts Allé 18
7000 Fredericia

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/11/2018

Susanne Adler
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HANDELSSELSKABET AF 1.12.1993 FREDERICIA ApS
Lillebælts Allé 18
7000 Fredericia

CVR-nr: 15336080

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af driftsmidler og ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret 2017/18 realiseret et resultat på -65.807 kr.

Årets resultat er påvirket negativt af at en del af erhvervslokalerne ikke har været udlejet i regnskabsåret.

Ledelsen betragter årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-25.180	33.245
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-60.926	-60.926
Resultat af ordinær primær drift		-86.106	-27.681
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		66.795	66.901
Andre finansielle indtægter		21	1.844
Øvrige finansielle omkostninger		-83.613	-77.132
Ordinært resultat før skat		-102.903	-36.068
Skat af årets resultat	2	37.096	15.391
Årets resultat		-65.807	-20.677
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		20.000	40.000
Overført resultat		-85.807	-60.677
I alt		-65.807	-20.677

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		3.829.509	3.890.435
Materielle anlægsaktiver i alt	3	3.829.509	3.890.435
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		116.911	120.116
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	116.911	120.116
Anlægsaktiver i alt		3.946.420	4.010.551
Tilgodehavende skat		0	7.856
Andre tilgodehavender		773	4.225
Tilgodehavender i alt		773	12.081
Likvide beholdninger		4.736.774	4.921.155
Omsætningsaktiver i alt		4.737.547	4.933.236
Aktiver i alt		8.683.967	8.943.787

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	5	200.000	200.000
Overført resultat		6.694.840	6.780.647
Forslag til udbytte		20.000	40.000
Egenkapital i alt		6.914.840	7.020.647
Hensættelse til udskudt skat		216.914	254.010
Hensatte forpligtelser i alt		216.914	254.010
Gæld til realkreditinstitutter		1.354.566	1.445.359
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	1.354.566	1.445.359
Gæld til realkreditinstitutter		90.601	87.707
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		16.909	33.900
Skyldig selskabsskat		36.359	27.409
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.600	53.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		178	21.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		197.647	223.771
Gældsforpligtelser i alt		1.552.213	1.669.130
Passiver i alt		8.683.967	8.943.787

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bygninger	60.926	60.926
	<u>60.926</u>	<u>60.926</u>

2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	38.409
Regulering af udskudt skat	-37.096	-53.800
	<u>-37.096</u>	<u>-15.391</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	5.181.016	156.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>5.181.016</u>	<u>156.000</u>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	1.290.581	156.000
Årets afskrivning	60.926	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>1.351.507</u>	<u>156.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.829.509</u>	<u>0</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i datter virksomheder kr.
Kostpris primo	900.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	900.000
Nettoopskrivninger primo	-779.884
Andel i årets resultat jf. note	66.795
Udloddet udbytte	-70.000
Nettoopskrivninger ultimo	-783.089
Regnskabsmæssig værdi ultimo	116.911

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BOM Udlejning ApS, Fredericia	100%	116.911	66.795

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 100 anparter a 2.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag inden for 1 år kr.	Langfristet gæld kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.445.167	90.601	1.354.566	964.954
	1.445.167	90.601	1.354.556	964.954

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pantebreve nom. 3.169.000 kr. i ejendomme med en regnskabsmæssig værdi på 3.829.509 kr.